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Haber-Yorum 

Pakistan Yöneticileri, Yahudi Varlığıyla Güven Artırıcı Önlemleri Asla 
Kabul Etmeyeceğimizi Bilmelidirler! 

 

Haber:  

Daily Times Gazetesi, 25 Ağustos 2024 tarihli haberinde şunları aktardı: 
"Başbakan Şerif’in ofisi tarafından yapılan bir açıklamada; BM’nin en son 
raporunun “dehşet verici” olduğunu ve bunun “İsrail’in” mazlum Filistin halkına 
yönelik “soykırım” suçunu temsil eden yeni bir kanıt olduğunu söylediğini 
bildirdi. Başbakan, “BM raporu Filistinli çocukların “İsrail’in” en büyük hedefi 
olduğunu söylüyor” dedi. “İsrail’in” Filistinlilere yönelik toplu bir katliama karıştığı 
açıktır.” 

 

Yorum:  

Bugün tüm İslam ümmeti, Müslüman orduların Gazze’yi desteklemek ve 
Müslümanlara karşı işlenen suçları durdurmak için harekete geçmesini talep 
ediyor ancak Müslümanların başındaki yöneticiler içi boş kınamalarla ümmeti 
aldatıyorlar ve Amerika’nın iki devletli çözümü yoluyla Filistin’in büyük bir 
kısmının Yahudi varlığına teslim edilmesinin zeminini hazırlıyorlar.  

Başbakan, 22 Ağustos 2024'te Asya'da İşbirliği ve Güven Artırıcı Önlemler 
Konferansı (CICA) Genel Sekreteri Büyükelçi Kairat Sarybay ile İslamabad’da 
bir araya geldi. Başbakan, güven inşa edici tedbirler yoluyla “Asya’da barışın, 
güvenlik ve istikrarın güçlenmesine" verdiği desteği vurguladı. (Dışişleri 
Bakanlığı). Ancak Asya’da İşbirliği ve Güven Artırıcı Önlemler Konferansı’na 
hem Hindistan hem de Yahudi varlığı üye devlet olarak dahil ediliyor! (CICA)  

Müslümanların başındaki yöneticiler, Amerika’nın, Filistin’in büyük bir 
bölümünü işgalci Yahudilere teslim etme planına zemin hazırlamak için üye 
devlet olarak Yahudi varlığını da dahil eden uluslararası platformları 
kullanıyorlar. Güven artırıcı önlemler Pakistan Müslümanları için yeni değildir. 
Zira bu, işgal altındaki Keşmir’in Hindistan’a teslim edilmesi için Amerika’nın 
bölgesel planını uygulamak amacıyla ilk kez diktatör General Müşerref 
tarafından sunulmuştu. Ardından Ağustos 2019'da Bajwa/İmran rejimi işgal 
altındaki Keşmir’i Hindistan’a teslim etti ve Hindistan’a karşı cihadı da 
Müslümanlara ihanet olarak nitelendirdi! Hindistan’ın Müslümanlara yönelik 
düşmanlığı hiç azalmamış, aksine İslam’a karşı savaşını arttırmıştır. Dolayısıyla 
güven artırıcı önlemler sadece düşmanlarımızı güçlendirmekte ve bize zarar 
vermeleri ve güvenliğimizi baltalamaları için onlara daha fazla güven 
vermektedir. 

Ey genel olarak Müslümanlar, özel olarak da onların İslami örgütleri ve 
alimleri! Amerika’nın ve Pakistan da dahil olmak üzere onların Müslüman 
ülkelerdeki ajanlarının taktiklerine aldanmamalıyız. Aksine bizler, yöneticilerin 



 

İslam düşmanlarıyla olan güven artırıcı önlemlerini ifşa etmeliyiz. Ayrıca 
Pakistan’ın, Müslümanların harbi (savaş durumunda) olan düşmanlarıyla 
yaptığı tüm uluslararası anlaşmalardan çekilmesini talep etmeliyiz. Yine 
Müslüman orduların harekete geçmelerine yönelik çağrılarımızda kararlı 
olmalıyız; zira Pakistan, Mısır ve Türkiye’nin silahlı kuvvetleri, tek tek ya da 
toplu olarak, günün çok küçük bir kısmı içinde Filistin’in tamamını kurtarabilirler. 
Bu nedenle silahlı kuvvetlerdeki dostlarımız ve akrabalarımızla bir araya 
gelerek Mescid-i Aksa’nın özgürleştirilmesi için harekete geçmelerini ve 
önlerinde duran herkesi ortadan kaldırmalarını talep etmeliyiz.  

Ey Pakistan silahlı kuvvetleri içindeki güç ve kuvvet ehli! Madalyalarınız 
ve rütbeleriniz sizi, Allah Azze ve Celle’nin gazabından kurtaramayacaktır. Vakit 
artık uzadı; o halde yarın kıyamet gününde Allah Subhanehu tarafından hesaba 
çekilmeden önce kendinizi muhasebe edin. Nitekim Pakistan’ın yöneticileri, 
Amerika’nın ve onun ümmetin kalbindeki ileri üssü olan Yahudi varlığının 
yanında yer almaktadırlar. Sizlere gelince; akraba ve dostlarınızın davetine 
icabet edin. Allah Azze ve Celle’nin ve Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in 
davetine icabet edin, Müslümanların başındaki hain yöneticileri ortadan kaldırın 
ve Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafeti kurmak için nusret verin ki böylece 
Raşid bir Halife, işgal altındaki toprakları kurtarmaya yönelik cihatta sizlere 
liderlik etsin. 

سُولِ إذِاَ دَعَاكُمْ لِمَا يحُْيِيكُمْ   ِ وَلِلرَّ  ياَ أيَُّهَا الَّذِينَ آمَنوُاْ اسْتجَِيبوُاْ لِِلَّّ

“Ey iman edenler! Hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah ve 
Rasulü’ne icabet edin.” [Enfal 24] 
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